
UCHWAŁA NR XXIX/275/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15,  art.40 ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2020 ,  poz.713)  oraz art. 6 ust. 2 i 4  ustawy  z dnia  13 września 1996 roku  o utrzymaniu  czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz.1439) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala  się  górne  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  na  terenie  miasta 
Koła, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
miasta Koła za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych,w następujących wysokościach: 

1) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny: 

a) pojemnik o pojemności 110 l i mniejszy –25,00 zł brutto; 

b) pojemnik lub worek o pojemności 120l –30,00 zł brutto; 

c) pojemnik o pojemności 240 l –50,00 zł brutto; 

d) pojemnik o pojemności 1100 l –130,00 zł brutto; 

e) pojemnik o pojemności od 7m³ do 10 m³ ( typu KP 7, KP10)–500,00 zł brutto; 

2) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zebranych w sposób nieselektywny: 

a) pojemnik o pojemności 110 l i mniejszy – 50,00 zł brutto; 

b) pojemnik lub worek o pojemności 120 l – 60,00 zł brutto; 

c) pojemnik o pojemności 240l – 100,00 zł brutto; 

d) pojemnik o pojemności 1100l – 260,00 zł brutto; 

e) pojemnik o pojemności od 7m ³ do 10m ³(typu KP 7, KP10) – 1.000,00 zł brutto; 

3) za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych do zlewni 
w wysokości 35,00 zł/m³ brutto. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3.  Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole 
(-)Tomasz Sobolewski

Id: D9C32DD3-0683-4761-BAD9-83A43036CF6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE do
UCHWAŁY NR XXIX/275/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie
są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i
transportu nieczystości ciekłych.

Zgodnie z art. 6 ustawy z dnia13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
gmina w stosunku do właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne,
a którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat zagospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy,
muszą zostać określone górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. W przypadku, gdy odpady
komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny ,należy wprowadzić niższe stawki opłat.
Przedmiotowa uchwała określa stawki maksymalne, które przedsiębiorca świadczący usługi odbierania
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
nie będzie mógł przekroczyć za wykonaną usługę. Stawki w uchwale zostały dostosowane do stawek
obowiązujących na rynku obsługi nieruchomości niezamieszkałych.

Id: D9C32DD3-0683-4761-BAD9-83A43036CF6E. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




